Директору ГАПОУ ИКЭСТ
Кудиновой Н.Ф.

от_______________________

(ФИО законного представителя)

_____________________________

тел.:_________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить  моему сыну/дочери __________________________________

                                                     (нужное подчеркнуть)                                            (ФИО ребёнка)

____________________________________ студенту группы __________, _________ курса на период принятия мер по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции осваивать образовательную программу среднего профессионального образования с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

Гарантирую создание условий для обучения ребёнка в дистанционном режиме и выполнение им заданий, назначенных преподавателями, в установленные колледжем сроки. Мой актуальный адрес электронной почты________________________

           Обязуюсь оперативно реагировать на сообщение куратора группы, преподавателей колледжа и постоянно быть на связи с ними.

ФИО_____________________                                                                    __________________

                                                                                                                                     ( подпись )

                                                                                                                                             «____»_____________2020